

Complete, Merring ApS

Merringvej 125

8723 Løsning

CVR-nr. 32 94 72 20

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/06 2025

Haldor Birger Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Complete, Merring ApS
Merringvej 125
8723 Løsning

CVR-nr.: 32 94 72 20
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 7. juni 2010
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Haldor Birger Hansen
Ebba Elisabeth Hansen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt investering og anden formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 490.868, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 40.225.760.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		(33.264)	(90.629)
Personaleomkostninger	1	(611.162)	(611.132)
Resultat før finansielle poster		(644.426)	(701.761)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(336.113)	(26.087)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(19.614)	(19.337)
Finansielle indtægter	2,3	1.727.521	1.244.572
Resultat før skat		727.368	497.387
Skat af årets resultat	4	(236.500)	(119.293)
Årets resultat		490.868	378.094
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(212.985)	(45.423)
Overført resultat		568.853	301.517
		490.868	378.094

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	12.835.033	13.171.146
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	173.255	192.869
Tilgodehavender i kapitalinteresser	7	950.000	950.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.958.288</u>	<u>14.314.015</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.958.288</u>	<u>14.314.015</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.308.033	13.537.120
Andre tilgodehavender		52.526	32.869
Selskabsskat		52.920	102.515
Tilgodehavender		<u>13.413.479</u>	<u>13.672.504</u>
Værdipapirer	2	12.816.146	11.258.843
Værdipapirer		<u>12.816.146</u>	<u>11.258.843</u>
Likvide beholdninger		<u>272.970</u>	<u>786.011</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.502.595</u>	<u>25.717.358</u>
Aktiver i alt		<u>40.460.883</u>	<u>40.031.373</u>

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.051.031	3.264.016
Overført resultat		36.039.729	35.470.876
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		40.225.760	39.856.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.055
Skyldigt sambeskatningsbidrag		189.420	113.300
Anden gæld		20.703	36.126
Kortfristede gældsforpligtelser		235.123	174.481
Gældsforpligtelser i alt		235.123	174.481
Passiver i alt		40.460.883	40.031.373
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi's meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	3.264.016	35.470.876	122.000	39.856.892
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	(212.985)	568.853	135.000	490.868
Egenkapital 31. december 2024	1.000.000	3.051.031	36.039.729	135.000	40.225.760

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	537.624	537.728
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	13.538	13.404
	611.162	611.132
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.557.303</u>	<u>1.091.483</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>12.816.146</u>	<u>11.258.843</u>
 3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	134.213	130.616
Renteindtægter fra kapitalinteresser	19.657	19.272
Andre finansielle indtægter	1.573.651	1.094.684
	1.727.521	1.244.572

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	236.500	113.300
Årets udskudte skat	0	5.993
	236.500	119.293
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	9.800.000	9.800.000
Kostpris 31. december 2024	9.800.000	9.800.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	3.371.146	3.397.233
Årets resultat	(336.113)	(26.087)
Værdireguleringer 31. december 2024	3.035.033	3.371.146
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	12.835.033	13.171.146

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Complete, Agro ApS	Hedensted		98 %	13.096.950	(342.993)

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2024	300.000	300.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	(107.131)	(87.794)
Årets resultat	(19.614)	(19.337)
Værdireguleringer 31. december 2024	(126.745)	(107.131)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	173.255	192.869

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hedensted Parken A/S	Hedensted	50 %	346.512	(39.227)

7 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i kapital- interesser
Kostpris 1. januar 2024	950.000
Kostpris 31. december 2024	950.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	950.000

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for den tilknyttede virksomhed Complete, Agro ApS' mellemværender med pengeinstitut. Pr. 31. december 2024 udgjorde den samlede bankgæld t.kr. 0.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for den tilknyttede virksomhed Complete, Agro ApS' mellemværender med realkreditinstitut. Pr. 31. december 2024 udgjorde den samlede realkreditgæld t.kr. 10.481.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.